FINIS.
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NIVERSIS ET SINGULIS Generosié Natalitium
prosapié ac virtutis splendore nobilibus, quicunque
authoritatis eminentia, aut potestatis titulis colendis, preesen-
tium Lectoribus. Ego, ALEXaNDER ARreskiNus, Baro de
Cambo Eques et Baronettus, apud Scotos Leo Rex Armo-
rum, S. P.D. Quum summa et sedula eorum quibus admi-
nistratio Reipublica est commissa, cura et studium esse de-
bet, ut quaecunque generosi sanguinis preeclaréve gestorum
a majoribus derivata sunt jura et encomia, eadem apud Pos-
teros (nisi ab integritate decessorum desciverint) quam lon-
gissima fieri possit serie sarta tectaque maneant, quee et ipsi
post-geniti stemmatis sui memores, nil parentum amplitu-
dine et integrd famé indignum committant, sed ad parem
accensi Laudem, aliquam, proprid virtute, splendoris ac-
cessionem claritudini majorum superaddunt, Et sic majori
vel saltem pari conatu proavos emulati, claros se patriee et
charos Alumnos, atque Regibus suis Cives quam maximé
probos preestent, et ne quid culpd sua aut desidid de Gentis
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suse splendore decedat votis ingentibus et invictd virtute
contendant. Quum etiam mea refert meique muneris et Of-
ficij Leonis, omnium hujus Regni Nobilium domi degen-
tium vel foras (pro uberiori ingenij sui cultu et literarum
studio, vel pro arte militari melius acquirend4) et qui a ge-
neroso aliquo stemmate Scoticano suam legitimé ducunt
originem, Lineas et genealogias testari atque in Archiva
nostra referre speciatim intersit ; Et mihi etiam Omnium
hujus Regni Procerum, Prelatorum, Baronum, caterorumque
nobilium Insignia seu Arma visitandi, suaque singulis confir-
mandi, illaque congruis et legitimis differentijs distinguendi,
per serenissimos nostros Scotiee Reges, et acta Regni Parlia-
menti, mihi demandata sit provincia, atque etiam in viros
quoscunque de se aut Republici benemserentes Arma confe-
rendi, eaque omnia in Rotulis nostri officij, tanquam Regis-
tro authentico reponendi, Et ex ipsis eorum petentibus ex-
empla suis coloribus ac lineis rité expressa officij nostri sigil-
lo et syngrapho nostro munita describendi, mihi soli con-
cessa et data sit potestas. Hine est quod coram me Leone
Armorum Rege jampridem comparens Nobilis et perillus-
tris Dominus D. Henricus Innesius (vulgo Innes) filius le-
gitimus natu maximus et Haeres apparens Domini Jacobi
Innesij ab eodem Equitis et Baronetti Gentis suse principis,
atque Libellum quendam hisce preefixum exhibens Verna-
cule Scriptum (Authore generoso viro D. Duncano Forbesio
de Colloden antiquitatum studiosissimo) cui hic inscribitur
titulus [Tractatus de origine et successione Familiee de In-

THE FAMILY OF INNES. 1

nes & scriptis authenticis Collectus] petijt et obnixé rogavit
testimonium sibi dari de familiee suge origine et successione,
atque de preedicti Tractatus seu enarrationis veritate, simili-
ter ut tam ipsum libellum quam cartas, scripta et documen-
ta unde descriptus est explorarem, Ipsumque Dominum
Henricum Innesium héic nostri tesserd deinde adornarem.
Ego hac ratione inductus veritatem assertam fore, atque testa-
tem apud omnes pro virili cupiens et ut indubitatee etiam
fidej et veritati ex aquo et bono firmum testimonium (quod
beneficij loco illi tam domi quam foras prodesse possit) non
denegarem. Non solum certum et notum omnibus esse
vole et facia libellum supramemoratum de Prosapia per-il-
lustris familiee Innesianee tractantem (facta prius diligenti
inquisitione, et comparatione seu collatione ejusdem cum
cartis alijsq. scriptis et documentis unde describitur) verum
esse fideque dignum, atque satis inde compertum preescrip-
tum Dominum Jacobum Innesium nunc de eodem filiumque
suum Dominum Henricum Innesium antenominatum Indu-
bitatos Innesiorum esse Philarchos & Berowaldo cognomen-
to Flandrensi (qui tum primus & Malcolmo seu Milcolumbo
Scotorum Rege feelicissimse memorige Cartam Regiam Agro-
rum aliorumque ad familiam spectantium obtinuit) stemma-
ta ducentes ; omnesque eorum antecessores huc usque legi-
timo matrimonij nexu copulatos hactenus generis luce cla-
ruisse, suasque laudes et encomia ad posteros sine labe trans-
misisse. Specialitér quod Jacobus Innesius Baro de Innes
cognamento Barbatus 4 Berowaldo illo decimus sextus ex

72 HISTORICALL ACCOUNT OF

uxore sua Domind Joneta Gordon filia legitima Alexandri
Comitis de Huntly legitimo thora duos genuit filios Alex-
andrum sciz. postea de Innes et Robertum postea de Cromy
et Rathmakenzie ; Et quod preedictus Alexander eorum na-
tu maximus duxerat Elizabetham Dumbaram filiam legiti-
mam Domini Jacobi Dumbari de Cumnock Militis, (Cujus
successor est hodie Heereditarius Vicecomes Moraviensis.)
Ex quo matrimonio duo fuerant editi filij Alexander nempe
postea de Innes et Wilielmus de Fosterseat. Et quod idem
Alexander Elizabetham Forbesiam filiam legitimam Wiliel-
mi Domini Forbesij primo duxerat et deinde absque heredi-
bus masculis ex ipsius corpore decesserat. Et quod ante-
nominatus Wilielmus de Fosterseat ex spomsa sua Eliza- -
betha Hepburn familiee de Bothwell duos etiam habuit filios
Alexandrum et Joannem quibus alternatim titulo et statui
de Innes succedentibus et absque hzeredibus ullis masculis
de corporibus suis legitimé procreatis decedentibus, succes-
sit pronepos antenominati Jacobi cognamento Barbati Ex eo
quod memoratus Robertus Innes de Cromy et Rathmaken-
zie, filius secundo genitus dicti Jacobi Barbati pro uxore
habuit Meldrum filiam legitimam illustris Baronis
de Fyvie, et ex eo matrimonio genuit Jacobum Innesium de
Cromy aliosque liberos Ex quoquidem Jacobo et Catharina
Gordon filia legitima Baronis de Gight legitimo thoro geni-
tus est Alexander Innesius de Cromy et quiquidem Alexan-
der non solum virtute talliee inter ipsum et Joannem Inne-
sium de eodem hinc inde confectee de data decimo quinto
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die mensis Martij anno Domini' Millesimo quingentesimo
septuagesimo septimo. Sed etiam jure sanguinis tanquam
nepos Roberti Innesij de Cromy et Rathmakenzie filij se--
cundo geniti Jacobi Barbati et fratris immediate junioris
Alexandri Innesij de eodem atque sic propinquior Heeres
masculus Joannis Innesij de eodem immediate ante dece-
dentis patruelis sui uno tantum gradu remoti statum et titu-
lum Baronis de Innes justt admodum et legitime subiisse.
Verum etiam pro certo testor preedictum Dominum Henri-
cum Innesium ex legitimo matrimonio ac generosis pracla-
risve parentibus ortum nobilibusque familijs tam a paterno
quam A materno genere oriundum ut ex genealogia ante de-
picta dictoque tractatui subjecta clarissime patet. Ulterius
presentibus sincer¢ et bona fide testor et declaro Arma Domi-
ni seu Baronis de Innes antiqua et propria, a me approbata
confirmata, inque publicis nostris Archivis inserta sequenti-
bus lineis et coloribus esse delineata, Portat enim, ob ge-
neris sui et virtutis propaginem pro tesseris familise suz gen-
tilitijs in argenteo scuti valvulo tres Stellas cyaneas: Su-
praque Cassidem suo gradui congruam chlamyde coloris ve-
neti argento duplicato ornatam et tortulam ex ijsdem colori-
bus pro Cristd eminet Caput Apri avulsum proprio colore
conspicuum. Fulciunt duo Canes Leporarij argentei cum
Collaribus ceerulcis tribus itidem Stellis argenti metalli in-
signitis cum hoc symbolo vernacul® in teenid scripto Be
Traist. Ut supra colorata magis lucide videntur. Queequi-
dem omnia sicut ex se vera et firma sic etiam ut apud uni-
K
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versos et singulos testatiora et certiora fiant atque cunctis
pro manifostis innotescant. Ego libere et prompte libellis
hisce assertoriis Bigillum Officij Leonis appendi curgvi ma-
nu mef proprid additd. Datum Edinburgi decimo quarto
die mensis Decembris anno Domini Millesimo sexcentesimo